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W dniach 14-16 października 2011 roku odbyła się czwarta edycja Targów Naturalnej Żywności NATURA FOOD  w Łodzi Województwo
Zachodniopomorskie po raz drugi wzięło udział w tym najważniejszym  w kraju wydarzeniu branży  produktów ekologicznych, którego główna ideą jest
promocja żywności ekologicznej i naturalnej oraz prezentacja produktów regionalnych i przysmaków przygotowanych  według tradycyjnych receptur.
Podczas targów można było  zapoznać się z aktualną ofertą polskich producentów żywności wysokiej jakości, zarówno tych największych jak i tych
małych, produkujących najczęściej tradycyjnymi sposobami.
W jednym miejscu spotkali się  producenci rolni i przetwórcy, konsumenci i dystrybutorzy  żywności ekologicznej i tradycyjnej.
Areną prezentacji produktów stała się ALEJA REGIONÓW, gdzie przez pryzmat swojej regionalnej kuchni promowało się także Pomorze Zachodnie.
Województwo Zachodniopomorskie reprezentowali wystawcy zrzeszeni w Zachodniopomorskim Oddziale Stowarzyszenia Producentów Żywności
Metodami Ekologicznymi EKOLAND ze Świdwina oraz Grupa Producentów Owoców i Warzyw POMORZE Spółka z o.o. z Żabina  gm. Wierzchowo.
Stoisko Województwa odwiedzili m.in. Marszałek Województwa Łódzkiego Pan Witold Stępień, Prezes Polskiej Izby Produktu Regionalnego i
Lokalnego Pani Izabella Byszewska, Przewodnicząca Krajowego Zarządu Głównego EKOLAND Pani Danuta Pilarska. Na stoisku można było zakupić i
skosztować certyfikowane produkty rolnictwa ekologicznego min. Ogórka kołobrzeskiego, kapustę kiszoną, chrzan, buraki tarte, przetwory z płatków i
owoców róży, konfitury z czerwonych i zielonych pomidorów, pieczywo ekologiczne, pierników szczecińskich, miód nektarowy malinowy certyfikowany
oraz soków owocowych Bio Aronia, jabłko, malina, czarna porzeczka.
Duże zainteresowanie ze strony zwiedzających ofertą prezentowaną przez zachodniopomorskich producentów, nawiązane przez wystawców podczas
targów kontakty handlowe z dystrybutorami produktów ekologicznych, właścicielami sklepów z  tradycyjna i naturalną żywnością, to wymierne korzyści
obecności Województwa Zachodniopomorskiego na IV Targach Naturalnej Żywności NATURA FOOD.
Za ogromny sukces rolnictwa ekologicznego województwa Zachodniopomorskiego należy uznać zwycięstwo Spółki Rolniczej Juchowo w ogólnopolskim
konkursie Ministerstwa Rolnictwa i Rozwoju Wsi na „Najlepsze gospodarstwo ekologiczne w roku 2011” w kategorii:  ekologiczne gospodarstwo
towarowe.
Podczas targów wręczono także Złote Medale Konkursu NATURA FOOD 2011 dla najlepszych produktów ekologicznych i tradycyjnych prezentowanych
podczas tego wydarzenia. Złoty Medal Natura FOOD 2011 otrzymało Gospodarstwo Rodzinne EKOJOTER ze Świdwina w kategorii produkty
ekologiczne za Miód nektarowy malinowy.
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